
Wilh. Sonesson AB (publ.)

Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2004

*"Wilh. Sonesson skall vara det ledande egenvårdsföretaget
på den nordiska marknaden"*

- * Nettoomsättningen 597,1 (294,3) MSEK - upp 103 %
 - * Rörelseresultatet 51,3 (16,8) MSEK
 - * Resultatet efter skatt 30,2 (13,0) MSEK
 - * Vinsten per aktie 1,23 (0,51) SEK - upp 141 %

 - * God marknadsutveckling för hälsofackhandeln i Sverige
 - * Framgångsrik lansering av Naturdiet i dagligvaruhandeln
 - * Morfinprodukter avyttrade med vinst - vinstprognos om 2 SEK per aktie för 2004
 - * Dom om fri distribution av receptfria läkemedel väntas under 2004
 - * Stena Adactum ökar ägandet
-

Verksamhetsutveckling

Även under andra kvartalet 2004 kan Wilh. Sonesson uppvisa kraftfulla verksamhetsförbättringar jämfört med 2003. En viktig faktor är att marknadsutvecklingen på Wilh. Sonessons nyckelmarknad, den svenska hälsofackhandeln, har varit fortsatt positiv och jämfört med 2003 bedöms tillväxten under 2004 uppgå till nästan 15 %.

Ytterligare en faktor är framgångsrika produktlanseringar. Särskilt lanseringen av Naturdiet i den svenska dagligvaruhandeln uppvisar en mycket stark utveckling. Utöver produktlanseringar under perioden har ett mindre produktförvärv gjorts av läkemedlet Amosyt.

Utöver förbättringarna i den löpande verksamheten gynnas koncernens resultat och finansiella ställning av ett fortsatt framgångsrikt struktureringsarbete. Avyttringen av koncernens morfinprodukter, vilka härrör från förvärvet av Bioglan i maj 2002, utgör ett naturligt led i koncernens fokusering på egenvård. Samtidigt medför avyttringen en vinst och i samband med avyttringen lämnas en vinstprognos om 2 SEK per aktie för helåret 2004.

Angående de framtida möjligheterna att distribuera receptfria läkemedel har utvecklingen varit positiv för Wilh. Sonesson under andra kvartalet. I den juridiska processen om det svenska Apotekets exklusivitet att sälja receptfria läkemedel kom ett viktigt förhandsyttrande i maj 2004 från EU-domstolens generaladvokat. Generaladvokatens yttrande anger att distributionen av receptfria läkemedel bör släppas fri, och ett slutligt avgörande i frågan väntas i slutet av 2004.

Vid ordinarie bolagsstämma den 12 maj 2003 togs bland annat beslut om utdelning av 25 öre per aktie, val av Per Båtelson och Lennart Nylander som nya styrelseledamöter, mandat för styrelsen att överlåta egenägda aktier och att nyemittera aktier, samt tillsättande av en nomineringskommitté.

Under juli månad har Stena Adactum ökat sitt ägande i Wilh. Sonesson genom förvärv av 2 miljoner aktier från Bo Håkansson. Efter förvärvet äger Stena Adactum 22,6 % av aktierna.

Wilh. Sonesson AB (publ.)
Emdalavägen 16
SE-223 69 Lund
Organisationsnummer: 556241-5323

Telefon: 046-280 81 00
Telefax: 046-280 81 01
info@wilhsonesson.com
www.wilhsonesson.com

Andra kvartalet 2004

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	288,1	141,8
Rörelseresultat före avskrivningar	51,0	25,3
Rörelseresultat	39,7	19,5
Resultat efter finansnetto	36,5	17,9

Koncernens försäljning ökade med 103,2 %. Rörelseresultatet ökade med 20,2 MSEK jämfört med 2003. I rörelseresultatet 2004 ingår en reavinst avseende avyttring av morfinprodukter med 33,7 MSEK. I rörelseresultatet 2003 ingick justering av avsättningar och vinst vid lösen av rörelseskuld med 24,2 MSEK. Justerat för dessa poster ökade rörelseresultatet med 10,7 MSEK jämfört med 2003. Jämförelsen med föregående år påverkas vidare av att Vitamex inte ingick motsvarande period föregående år.

Året ackumulerat 2004

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	597,1	294,3
Rörelseresultat före avskrivningar	72,4	28,3
Rörelseresultat	51,3	16,8
Resultat efter finansnetto	43,2	14,4

Koncernens försäljning ökade med 102,9 %. Rörelseresultatet ökade med 34,5 MSEK jämfört med 2003. I rörelseresultatet 2004 ingår en reavinst avseende avyttring av morfinprodukter med 33,7 MSEK. I rörelseresultatet 2003 ingick reavinst vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar, justering av avsättningar och vinst vid lösen av rörelseskuld med 25,8 MSEK. Justerat för dessa poster ökade rörelseresultatet med 26,6 MSEK jämfört med 2003. Jämförelsen med föregående år påverkas vidare av att Vitamex inte ingick motsvarande period föregående år.

Nordic Market & Distribution

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	498,7	235,2
Rörelseresultat	50,9	-6,5

Den svenska hälsofackhandelns positiva utveckling jämfört med föregående år har gynnat flera av koncernens nyckelverksamheter. Motsvarande positiva utveckling har märkts i Finland och Norge, samtidigt som verksamhetsutvecklingen i Danmark varit negativ. I apotekskanalen har flertalet produkter utvecklats positivt, dock att efterfrågan på MyggA drabbats något av dåliga väderförhållanden. I den svenska dagligvaruhandeln har framgångarna fortsatt för måltidsersättningen Naturdiet med stadigt växande marknadsandel. Postordermarknaden uppvisar en negativ utveckling jämfört med 2003. I rörelseresultatet 2004 ingick en reavinst om 33,7 MSEK. Justerat för denna post ökade rörelseresultatet med 23,7 MSEK jämfört med 2003.

Manufacturing & International

(MSEK)	2004	2003
Nettoomsättning	159,8	62,9
Rörelseresultat	9,4	33,4

Generellt sett har utvecklingen varit positiv för koncernens exporterande och producerande enheter. Marknadstillväxten har varit god på ett antal viktiga geografiska marknader samtidigt som nya kontrakt har vunnits på andra viktiga marknader som Australien och UK. Utvecklingen för det relanserade produktsortimentet har dock varit otillfredsställande med fallande försäljning. I rörelseresultatet 2003 ingick justering av avsättningar och vinst vid lösen av rörelseskuld med 24,2 MSEK. Justerat för detta ökade rörelseresultatet med 0,2 MSEK jämfört med 2003.

Finansiell ställning vid periodens utgång

(MSEK)	2004	2003
Likvida medel	36,5	27,8
Soliditet i koncernen, %	36,2%	54,6%
Soliditet i moderbolaget, %	45,0%	61,7%
Eget kapital	340,6	307,3
Räntebärande avsättningar / skulder	359,0	131,7
Nettoskuld	322,5	103,9
Finansiella anläggningstillgångar	81,6	74,7
Nettokassaflöde under perioden	-35,8	-26,4

Eget kapital under perioden har påverkats främst av periodens resultat och beslutad utdelning om 6,2 MSEK. I räntebärande avsättningar / skulder ingår 50,4 MSEK i koncernmässigt beräknat värde av räntefri säljarrevers, justerat för detta uppgår nettoskulden till 272,1 MSEK. I finansiella anläggningstillgångar ingår uppskjuten skattefordran med 63,0 (57,4) MSEK. Nettokassaflödet under perioden innefattar rörelsekapitalförändringar om - 64,9 (-20,6) MSEK, vilket förklaras av säsongsmissiga variationer samt temporär effekt av avyttringen av morfinprodukter. Inga väsentliga förändringar har under perioden skett i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.

Investeringar under perioden

(MSEK)	2004	2003
Nettoinvesteringar, totalt	-25,5	2,0
Immateriella tillgångar, brutto	0,7	1,4
Materiella tillgångar, brutto	9,0	2,8
Finansiella tillgångar, brutto	-0,1	0,0
Förvärv av företag, netto	0,0	7,6

I nettoinvesteringar under perioden ingår 35,0 MSEK i intäkt från avyttringen av morfinprodukter. Bruttoinvesteringar under perioden består främst i löpande ersättningsinvesteringar i producerande verksamhet, samt butiksinvesteringar.

Medarbetare

(Antal)	2004	2003
Antal vid periodens slut	455	173
Genomsnittligt antal under perioden	447	168
Förändring under perioden i år	17	

Ökningen av antalet anställda under perioden förklaras av nyanställningar i främst producerande verksamhet till följd av ökad beläggning.

Moderbolaget under perioden

(MSEK)	2004	2003
Nettomsättning under perioden	14,5	14,5
Resultat efter finansiella poster	18,0	-7,2
Bruttoinvesteringar	0,1	30,7
Förändring i likvida medel	0,0	
Förändring i räntebärande skulder	-8,7	

Moderbolagets nettoomsättning består i koncernintern försäljning av tjänster. I resultatet efter finansnetto 2004 ingår utdelning från dotterbolag med 22,5 MSEK.

Wilh. Sonesson aktien

	2004	2003
Börskurs vid periodens slut, SEK	24,30	11,25
Börsvärde, MSEK	643,8	298,0
Egna aktier, periodens ingång (tusental)	1 875	1 875
Egna aktier, periodens utgång (tusental)	1 875	1 875

Wilh. Sonessons A- och B-aktier är noterade vid Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. Bolaget har inte genomfört några förvärv eller överlåtelser av egna aktier under perioden. Styrelsen har mandat från bolagsstämman att överlåta samtliga egna aktier samt att genomföra nyemission av högst 2,5 miljoner B-aktier.

Transaktioner med närstående

Wilh. Sonesson är närstående till Hansa Medical koncernen (ägd av Bo Håkansson), till Active Capital koncernen (intressebolag till Bo Håkansson). Active Capital har under perioden erlagt ränta till Wilh. Sonesson i enlighet med låneavtal samt överenskommit om ny amorteringsplan.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Det har inte förekommit några händelser av väsentlig betydelse sedan rapportperiodens utgång.

Utsikter 2004

Under 2004 förväntas koncernens omsättning och resultat öka väsentligt genom att Vitamex konsolideras på helårsbasis. Samtidigt förväntas en organisk tillväxt baserad på en bättre marknadsutveckling i Norden än 2003, samt en fortsatt god exportutveckling. Försäljnings- och resultatutvecklingen under första halvåret är i linje med förväntningarna vid årets början. I samband med avyttringen av koncernens morfinprodukter lämnas en vinstprognos om 2 SEK per aktie för helåret 2004.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med RR 20 - Delårsrapportering, samt i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer och Akutgruppsuttalanden. Tillämpning av nya rekommendationer som trätt i kraft under 2004 (RR 29 - Ersättningar till anställda) har ej inneburit några väsentliga effekter på resultat eller finansiell ställning. Delårsrapporten är i övrigt upprättad enligt samma redovisningsprinciper som senaste årsredovisningen. I senaste årsredovisningen har redogjorts för arbetet med att införa IFRS, samt bedömda effekter som förändrade principer kan ha på resultat eller finansiell ställning. Interna projekt för införandet av IFRS är fortfarande pågående.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september	041116
Bokslutskommuniké 2004	050214

Lund den 16 augusti 2004

Wilh. Sonesson AB (publ.)
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Bo Håkansson, VD, 0705-98 57 22, bo.hakansson@wilhsonesson.com
Fredrik Lindgren, vVD/Ekonomichef, 0705-61 61 77, fredrik.lindgren@wilhsonesson.com

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer

RESULTATRÄKNINGAR KSEK		Året ackumulerat		Helår / 12 månader		Senaste kvartalet	
		2004 Jan Jun	2003 Jan Jun	2003/2004 Juli Juni	2003 Jan Dec	2004 April Jun	2003 April Jun
	Not						
Nettoomsättning	1	597 140	294 266	1 018 511	715 637	288 102	141 769
Kostnad för sålda varor	2	-350 259	-209 722	-627 033	-486 496	-164 146	-99 364
Bruttoresultat		246 881	84 544	391 478	229 141	123 956	42 405
Försäljningskostnader		-157 133	-46 904	-236 352	-126 123	-80 658	-23 114
Administrativa kostnader		-72 851	-46 711	-122 984	-96 844	-36 978	-24 343
Övriga rörelseintäkter	3	34 948	26 806	35 493	27 351	33 781	25 138
Övriga rörelsekostnader	4	-560	-969	-1 068	-1 477	-363	-537
Rörelseresultat	5	51 285	16 766	66 567	32 048	39 738	19 549
Övriga finansiella poster	6	-1 902	–	-2 621	-719	-1 083	–
Ränteeintäkter och liknande resultatposter		2 379	1 076	3 822	2 519	950	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 548	-3 446	-14 519	-9 417	-3 110	-1 820
Resultat efter finansiella poster	7	43 214	14 396	53 249	24 431	36 495	17 862
Aktuell skatt	8	-10 052	-908	-15 951	-6 807	-8 163	-126
Uppskjuten skatt	8	-2 921	-518	4 775	7 178	-4 108	-923
Minoritetens andel i årets resultat		–	–	–	–	–	–
Periodens resultat		30 241	12 970	42 073	24 802	24 224	16 813
Antal aktier i tusental (vägt genomsnitt)	9	24 617	25 348	24 617	24 617	24 617	25 348
Vinst per aktie, SEK	9	1,23	0,51	1,71	1,01	0,98	0,66
Utdelning per aktie, SEK	10			0,25	0,25		
Avskrivningar i resultatet		-21 067	-11 540	-37 197	-27 670	-11 265	-5 756
varav goodwill		-11 653	-7 690	-20 589	-16 626	-5 828	-3 839
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		72 352	28 306	103 764	59 718	51 003	25 305
exklusive goodwill (EBITA)		62 938	24 456	87 156	48 674	45 566	23 388

KASSAFLÖDESANALYSER		Året ackumulerat		Helår / 12 månader		Senaste kvartalet	
KSEK		2004	2003	2003/2004	2003	2004	2003
	Not	Jan Jun	Jan Jun	Juli Juni	Jan Dec	April Jun	April Jun
Resultat efter finansiella poster		43 214	14 396	53 249	24 431	36 495	17 862
Justeringar av icke kassaflödespåverkande poster		-15 409	-16 342	-178	-1 111	-25 046	-16 615
Betald inkomstskatt		-9 225	3 437	-9 376	3 286	-5 506	5 872
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar		18 580	1 491	43 695	26 606	5 943	7 119
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar		-64 913	-20 559	-49 826	-5 472	-35 098	-5 522
Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar		-46 333	-19 068	-6 131	21 134	-29 155	1 597
Kassaflöde från investeringsverksamhet	19	25 467	-1 953	-153 022	-180 442	27 459	6 766
Kassaflöde efter investeringsverksamhet		-20 866	-21 021	-159 153	-159 308	-1 696	8 363
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	17	-14 980	-5 372	167 854	177 462	-15 121	1 348
Periodens kassaflöde		-35 846	-26 393	8 701	18 154	-16 817	9 711
Likvida medel vid periodens början		72 335	54 181	27 788	54 181	53 306	18 077
Likvida medel vid periodens slut		36 489	27 788	36 489	72 335	36 489	27 788

REDOVISNING AV SEGMENT						
Rörelsegrenar - Året ackumulerat 2004 KSEK		Nordic Market & Distribution	Manufacturing & International	Centrala poster	Koncern- justeringar	Koncern
Nettoomsättning - koncernextern		478 394	116 836	1 910	-	597 140
Nettoomsättning - koncernintern		20 335	42 938	9 662	-72 935	-
Kostnad för sålda varor		-304 659	-118 457	-	72 857	-350 259
Bruttoresultat		194 070	41 317	11 572	-78	246 881
Försäljningskostnader		-144 774	-7 335	-	-5 024	-157 133
Administrativa kostnader		-32 037	-25 333	-15 124	-357	-72 851
Övriga rörelseintäkter		33 804	1 144	-	-	34 948
Övriga rörelsekostnader		-212	-348	-	-	-560
Rörelseresultat		50 851	9 445	-3 552	-5 459	51 285
Avskrivningar i resultatet		-14 338	-5 276	-1 453	-	-21 067
varav goodwill		-9 878	-1 775	-	-	-11 653
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		65 189	14 721	-2 099	-5 459	72 352
exklusive goodwill (EBITA)		60 729	11 220	-3 552	-5 459	62 938
Icke kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet		-	-2 839	-1 767	-	-4 606
Bruttoinvesteringar		-3 894	-4 037	-1 735	-	-9 666
Rörelsetillgångar		567 393	233 356	52 902	-25 008	828 643
Rörelseskulder och avsättningar		150 424	52 842	58 583	-24 709	237 140

Rörelsegrenar - Året ackumulerat 2003 KSEK		Nordic Market & Distribution	Manufacturing & International	Centrala poster	Koncern- justeringar	Koncern
Nettoomsättning - koncernextern		235 241	56 950	166	1 909	294 266
Nettoomsättning - koncernintern		-	5 958	8 380	-14 338	-
Kostnad för sålda varor		-180 280	-32 625	-	3 183	-209 722
Bruttoresultat		54 961	30 283	8 546	-9 246	84 544
Försäljningskostnader		-44 172	-3 147	-	415	-46 904
Administrativa kostnader		-18 817	-18 057	-19 402	9 565	-46 711
Övriga rörelseintäkter		1 614	25 192	-	-	26 806
Övriga rörelsekostnader		-56	-913	-	-	-969
Rörelseresultat		-6 470	33 358	-10 856	734	16 766
Avskrivningar i resultatet		-8 263	-2 211	-202	-864	-11 540
varav goodwill		-7 391	-52	-	-247	-7 690
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		1 793	35 569	-10 654	1 598	28 306
exklusive goodwill (EBITA)		921	33 410	-10 856	981	24 456
Icke kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet		-1 600	-26 281	-	-	-27 881
Bruttoinvesteringar		-3 265	-872	-90	-	-4 227
Rörelsetillgångar		413 327	203 842	490 857	-637 708	470 318
Rörelseskulder och avsättningar		86 080	51 664	187 994	-204 257	121 481

Geografiska marknader - Året ackumulerat KSEK		Tillgångar 2004	2003	Investeringar 2004	2003	Extern nettoomsättning 2004	2003
Sverige		878 927	522 414	-9 338	-3 892	401 034	223 794
Övriga Norden		50 079	27 989	-328	-335	84 274	27 453
Övriga länder		12 314	12 187	-	-	111 832	43 019
Summa		941 320	562 590	-9 666	-4 227	597 140	294 266

Not 5		
Anställda och ersättningar	Året ackumulerat	
	2004	2003
Förändring av antalet anställda		
Antal vid årets ingång	438	162
Nyanställningar	52	-
Uppsägningar	-35	-
Naturlig avgång	-	-
Förvärv av företag	-	11
Avyttring av företag	-	-
Antal vid årets utgång	455	173
Medeltal under perioden	447	168
Geografisk fördelning av antalet anställda vid periodens utgång		
Sverige	410	-
Övriga Norden	44	-
Övriga länder	1	-
Summa	455	-
Totala ersättningar		
Styrelse	657	-
VD	911	-
Övriga ledande befattningshavare	9 558	-
Övriga anställda	80 776	-
Summa	91 902	-
Totala ersättningar - fördelade per land		
Sverige	84 726	-
Övriga Norden	7 077	-
Övriga länder	99	-
Summa	91 902	-
Not 6		
Övriga finansiella poster		
Övriga finansiella poster avser främst koncernmässigt beräknad ränta på räntefritt lån i koncernbolag.		
Not 7		
Valutakursdifferenser som påverkat resultatet	Året ackumulerat	
	2004	2003
Valutakursdifferenser som påverkat rörelseresultatet	-37	-571
Finansiella valutakursdifferenser	78	-38
Summa	41	-609
Not 8		
Inkomstskatt	040630	030630
I Finansiella anläggningstillgångar ingår Uppskjuten skattefordran med:	62 986	57 361
I Kortfristiga fordringar ingår Skattefordran med:	13 092	7 069
I Avsättningar - ej räntebärande ingår Avsättning för uppskjuten skatt med:	15 480	4 660
I Kortfristiga skulder - ej räntebärande ingår Inkomstskatteskuld med:	4 526	2 118
Tillämpad skattesats i koncernen är i Sverige 28 % och avseende utländska dotterbolag tillämpas lokal skattesats.		
Uppskjuten skatt avser främst koncerneffekt av förändringar i obeskattade reserver.		
Not 9		
Vinst per aktie	Året ackumulerat	
	2004	2003
Beräkningen av vinst per aktie är baserad på periodens resultat, i vilket ingår avdrag för faktisk skatt.		
Det fanns utestående optionsprogram vid periodens slut.		
Genomsnittsberäkningen av antal aktier är gjord på månadsbasis och har påverkats av följande:		
Ingående balans	24 617	24 191
Nyemission / Överlåtelse av egna aktier	-	-
Förvärv av egna aktier	-	426
Utgående balans	24 617	24 617
Not 10		
Utdelning		
Utdelning om 0,25 SEK per aktie beslutades på ordinarie bolagsstämma den 12 maj 2004.		
Not 11		
Immateriella anläggningstillgångar	Året ackumulerat	
	2004	2003
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	494 567	302 991
Förvärv av företag	-	934
Avyttring av företag	-	-
Anskaffningar och investeringar	684	31 772
Försäljning och desinvesteringar	-1 400	-
Omräkningsdifferenser	91	1 117
Omklassificering	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	493 942	336 814
Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-45 140	-27 759
Förvärv av företag	-	-18
Avyttring av företag	-	-
Försäljning och desinvesteringar	140	-
Omräkningsdifferens	-29	491
Omklassificering	-	-
Årets avskrivning	-12 438	-7 813
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-57 467	-35 099
Utgående planenligt restvärde	436 475	301 715

Not 12	Året ackumulerat	
Materiella anläggningstillgångar	2004	2003
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	123 274	60 414
Förvärv av företag	-	604
Avyttring av företag	-	-
Anskaffningar och investeringar	8 982	2 827
Försäljning och desinvesteringar	-1 253	-13 125
Omräkningsdifferenser	94	-44
Omklassificering	-139	-1 114
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 958	49 562
Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-54 316	-35 373
Förvärv av företag	-	-155
Avyttring av företag	-	-
Försäljning och desinvesteringar	22	11 959
Omräkningsdifferens	-17	3
Omklassificering	140	-
Årets avskrivning	-8 664	-3 152
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-62 835	-26 718
Utgående planenligt restvärde	68 123	22 844
Not 13		
Finansiella anläggningstillgångar	040630	030630
Uppskjuten skattefordran	62 986	57 361
Andra långfristiga fordringar	18 501	17 244
Övriga poster	110	54
Summa finansiella anläggningstillgångar	81 597	74 659
Not 14		
Kassa och bank inklusive kortfristiga placeringar	040630	030630
I kassa och bank ingår kortfristiga placeringar med:	-	-
Not 15		
Avsättningar	040630	030630
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	396	489
Övriga avsättningar - räntebärande	-	-
Dotterbolags avsättning för förlustkontrakt	2 762	7 053
Koncernmässig avsättning för framtida skatt i utlandet	35 010	-
Avsättning för negativ goodwill	597	671
Övriga avsättningar - ej räntebärande	15 480	4 660
Summa avsättningar	54 245	12 873
Not 16		
Räntebärande avsättningar och skulder	040630	030630
Avsättningar - räntebärande	396	489
Långfristiga skulder - räntebärande	200 380	77 258
Kortfristiga skulder -räntebärande	158 242	53 937
Summa räntebärande avsättningar och skulder	359 018	131 684
Kassa och bank inkl. kortfristiga placeringar	36 489	27 788
Nettoskuld	322 529	103 896
Beräknade skulder avseende finansiell leasing ingår med:	7 127	5 567
Räntefria men koncernmässigt räntebärande skulder ingår med:	50 443	-
Not 17		
Utdelning		
I kassaflöde från finansieringsverksamhet ingår utbetald utdelning med -6,2 MSEK.		
Not 18		
Förvärv och Överlåtelse av egna aktier		
Under perioden redovisas inga förvärv eller överlåtelser av egna aktier.		
Not 19	Året ackumulerat	
Specifikation av investeringsverksamhet	2004	2003
Förvärv av dotterföretag	-	-7 614
Försäljning av dotterföretag	-	-
Förvärv av rörelsegrän	-	-
Försäljning av rörelsegrän	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-684	-1 400
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	35 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-8 982	-2 827
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	33	-
Förvärv av finansiella tillgångar	100	-
Försäljning av finansiella tillgångar	-	9 888
Kassaflöde från investeringsverksamheten	25 467	-1 953
Not 20		
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser		
Under perioden har inga väsentliga förändringar skett i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.		